様式第27号（契 第32条及び第38条関係）

○○○検査日通知書

令和　　年　　月　　日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　様

宇都宮市長　佐　藤　栄　一　㊞
令和　　年　　月　　日請負契約を締結した次の工事について，工事請負契約書第３２条第２項（又は第３８条第３項）に規定する○○○検査日を下記のとおり通知します。

１ 契約番号
２ 工事名
３ 工事場所
４ 契約工期    令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

記

１ ○○○検査日時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分
※ 本様式は完成検査，出来形検査，一部完成検査，中間検査に使用する。